ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 305

г. Ижевск

О предоставлении субсидии из бюджета Удмуртской Республики

бюджету муниципального образования «Боткинский район»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Предоставить субсидию бюджету муниципального образования

«Боткинский район» на строительство и реконструкцию автомобильных дорог

местного значения в размере 5 170 704 рублей за счёт бюджетных

ассигнований, предусмотренных Министерству транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой

статьи 2120465 «Мероприятия по развитию автомобильных дорог Удмуртской

Республики» подраздела 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»

раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Председатель Правите:

Удмуртской Республи«|^/ \^(\ ^"^" Савельев